城口县民政局
关于做好“十四五”特殊困难老年人家庭
适老化改造工作的补充通知

各乡镇人民政府、街道办事处：
我局已于 2023年7月6日印发了《城口县民政局关于做好“十四五”特殊困难老年人家庭适老化改造工作的通知》（城民发〔2023〕53号），现对该《通知》中“改造内容”事项补充通知如下：
根据第三方设计单位前期入户调查发现，全县本次改造对象中失能半失能老人数量较多，对护理床、轮椅、坐便器、助听器、用电线路改造、中柜等适老化设施设备有较大的实际需求，且改造对象自行支付能力弱。经请示市民政局，现将改造内容调整为：根据《居家适老化改造项目和老年用品配置推荐清单》所列，7个基础类项目和23个可选类项目根据老年人家庭意愿和实际需求，在补贴标准范围内选择项目进行改造，但可选项目不超过改造项目的20%。

城口县民政局
[bookmark: _GoBack]2023年11月6日
— 1 —